
Ķekavas novada pašvaldības izdevums  Baloži, Ķekava, Daugmale  2011. gada 15. februāris  Nr. 2 (138)

www.kekavasnovads.lv
Ķekavas novads

PIELIKUMS

APSTIPRINĀTI ar Ķekavas novada Domes 2010. gada 21. decembra sēdes lēmumu Nr. 2. § 202. (protokols Nr. 24.)
SaiStošie noteikumi nr. 27/2010

Par koku ciršanu ārpus meža zemes 
Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 21. panta pirmās daļas 16. punktu un 43. panta pirmās daļas 13. punktu, Meža likuma 8. panta otro daļu,  

Ministru kabineta 2006. gada 28. augusta noteikumu Nr. 717 Kārtība koku ciršanai ārpus meža zemes 12. punktu

I Vispārīgie jautājumi
1. Noteikumi nosaka:
1.1. ārpus meža zemes augošu koku 

ciršanas saskaņošanas kārtību;
1.2. zaudējumu atlīdzību par dabas 

daudzveidības samazināšanu koku cirša-
nas rezultātā, kā arī zaudējumu aprēķinā-
šanas un atlīdzināšanas kārtību Baložu 
pilsētā.

II Iesniegumu izskatīšana un atļaujas 
izsniegšana
2. Lai saņemtu rakstisku atļauju koku 

ciršanai vai apzāģēšanai, persona iesniedz 
motivētu iesniegumu par koku ciršanu;

3. Pēc personas iesnieguma saņemša-
nas, Vides un labiekārtošanas daļas darbi-
nieki, nepieciešamības gadījumā pieaicinot 
citus speciālistus vai ekspertus, apseko 
apstādījumus un sastāda Teritorijas ap-
sekošanas aktu. 

4. Vides un labiekārtošanas daļa mē-
neša laikā pēc iesnieguma un visu nepie-
ciešamo dokumentu saņemšanas, izskata 
iesniegumu par koku ciršanu, izvērtē koku 
ciršanas atbilstību dabas aizsardzības un 
attiecīgās teritorijas apsaimniekošanas un 
izmantošanas normatīvajiem aktiem, kā arī 
koku ainavisko un ekoloģisko nozīmīgumu 
un koku nozīmi bioloģiskās daudzveidības 
saglabāšanā, izsniedz atļauju vai gadījumā, 
kad atļaujas izsniegšana tiek noraidīta, 
raksta motivētu atteikumu. 

5. Būvniecības gadījumā koku ciršanas 
atļauja tiek izsniegta tikai pēc būvatļaujas 
saņemšanas.

6. Koku ciršanas atļaujas termiņš ir 
viens gads.

7. Atļaujai koku ciršanas laikā jāatrodas 
darba izpildes vietā.

8. Pieņemto lēmumu var apstrīdēt Admi-
nistratīvā procesa likuma noteiktajā kārtībā 
un termiņā domē.

III Zaudējumu aprēķināšanas un 
atlīdzināšanas kārtība
9. Pirms koku ciršanas atļaujas izsnieg-

šanas Baložu pilsētas administratīvajā 
teritorijā, Vides un labiekārtošanas daļas 

speciālists aprēķina zaudējumu atlīdzību, 
kas rodas likvidējot kokus.

10. Personām, kuras veic koku ciršanu, 
jāatlīdzina zaudējumi par dabas daudz-
veidības samazināšanu (Baložu pilsētas 
administratīvajā teritorijā) un/vai jāierīko 
kompensējoši stādījumi. Ja nocērtamais 
koks ir acīmredzami bojāts vai tiek izcirsts 
tā negatīvās ietekmes dēļ, koka vērtība 
samazināma proporcionāli bojājuma vai 
negatīvās ietekmes apmēram.

11. Zaudējumus par koku ciršanas re-
zultātā radīto dabas daudzveidības sama-
zināšanu, atlīdzina, iemaksājot Ķekavas 
novada pašvaldības Vides aizsardzības 
speciālajā budžetā koku vērtības maksu, 
kas tiek izmantota jaunu apstādījumu vei-
došanai.

12. Koku vērtības maksu aprēķina pēc 
formulas Z = D x S x k1, kur 

Z – koka vērtība (Ls),
D – valstī noteiktā minimālā darba alga 

mēnesī (Ls),
S – koka diametrs 1,3 m augstumā no 

sakņu kakla (cm),
K1 – koku sugu grupu koeficients (1. ta-

bula 1. pielikumā),
13. Ja kompensējošie stādījumi netiek 

ierīkoti noteiktajā termiņā, personai, kura 
veica koku ciršanu, jāiemaksā Ķekavas 
novada pašvaldības Vides aizsardzības 
speciālajā budžetā izcirsto koku vērtības 
maksa.

14. Patvaļīgas koku ciršanas rezultātā 
radīto dabas daudzveidības samazināša-
nu atlīdzina Vides aizsardzības speciālajā 
budžetā, iemaksājot divkāršu koku vērtības 
maksu.

15. Ja patvaļīgi nocirstā koka vērtības 
aprēķināšanai pēc šo noteikumu 12. pun-
kta nav iespējams noteikt koka sugu un 
koka diametru 1,3 m augstumā no sakņu 
kakla, par koeficientu “K” pieņem 0,025 
un par “S” pieņem koka celma diametru.

16. Apstādījumu atjaunošanas vērtība 
netiek iekasēta gadījumos, kad apstādīju-
mu sakopšanas darbi paredzēti sabiedris-
kajos apstādījumos vai likvidējot avārijas 
kokus, nokaltušus un bīstamus kokus, kā 

Pielikums Nr. 1
Saistošiem noteikumiem Nr. 27/2010

Par koku ciršanu ārpus meža zemes 

Koku sugu grupu koeficients
Grupa Sugas K1
A priede, ozols, skābarži, svešzemju skuju un lapu koki 0,11
B parastais osis, zirgkastaņa, parastā vīksna, parastā goba, parastā kļava, parastā liepa, 0,08

C āra un pūkainais bērzs, egle, vītoli, parastais pīlādzis, parastā ieva, melnalksnis, ošlapu 
kļava. 0,06

D apse, papele un tās hibrīdi, baltalksnis, blīgzna u. c. koki 0,02

Pielikums Nr. 2
Ķekavas novada Domes 2010. gada 21. decembra sēdes

lēmumam Nr. 2. § 201. (protokols Nr. 24)
Saistošo noteikumu Nr. 27/2010  

Par koku ciršanu ārpus meža zemes paskaidrojuma raksts
Paskaidrojuma 
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepie-
ciešamības pama-
tojums

1.1. Saistošie noteikumi nepieciešami saskaņā ar Ministru kabineta 2006. gada 
28. augusta noteikumu Nr. 717 Kārtība koku ciršanai ārpus meža zemes 12. punktu, 
lai novērstu patvaļīgu koku ciršanu un noteiktu koku ciršanas saskaņošanas kārtību;
1.2. Lai noteiktu zaudējumu atlīdzību par dabas daudzveidības samazināšanu koku 
ciršanas rezultātā, kā arī zaudējumu aprēķināšanas un atlīdzināšanas kārtību Baložu 
pilsētā saskaņā ar Meža likuma 8. panta otro daļu.

2. Īss projekta satura 
izklāsts

2.1. Noteikumi tiek izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 14. panta pirmās daļas 
3. punktu, 21. panta pirmās daļas 15. punktu un likuma Par nekustamā īpašuma no-
dokli 5. panta trešo daļu.
2.2. Noteikumi tiek izdoti, lai atbalstītu personas, kuras godprātīgi pilda pret pašvaldī-
bu uzņemtās saistības.

3. Informācija par 
plānoto projekta ie-
tekmi uz pašvaldības 
budžetu

3.1. Ņemot vērā to, ka maksa par koku ciršanu ārpus meža zemes tiek iekasēta tikai 
Baložu pilsētas teritorijā cērtamiem kokiem, plānoto ietekmi uz pašvaldības budžetu 
(šajā gadījumā uz vides aizsardzības speciālo budžetu) nav iespējams paredzēt, jo 
nevar iepriekš prognozēt pieprasīto atļauju skaitu Baložu pilsētā.

4. Informācija par 
plānoto projekta 
ietekmi uz uzņēmēj-
darbības vidi pašval-
dības teritorijā

4.1. Saistošie noteikumi attiecas arī uz pašvaldības administratīvajā teritorijā eso-
šām komercsabiedrībām.

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām

5.1. Ķekavas novada pašvaldība ir institūcija, kurā privātpersona var vērsties saistošo 
noteikumu piemērošanā.
5.2. Par saistošo noteikumu spēkā stāšanos tiks informēti visi pašvaldības iedzīvotāji, 
publicējot informāciju vietējā izdevumā Ķekavas Novads.
5.3. Saistošo noteikumu izpildi nodrošina Ķekavas novada pašvaldības Vides un lab-
iekārtošanas daļa un Ķekavas novada Dome.

6. Informācija par 
konsultācijām ar 
privātpersonām

6.1. Saistošie noteikumi ir izstrādāti pēc pašvaldības iniciatīvas un konsultācijas ar 
privātpersonām nav veiktas.

Domes priekšsēdētājs R. Jurķis

arī, ja apstādījumu sakopšanas darbus 
finansē pašvaldība (pilsētas infrastruktūras 
vajadzībām: komunikācijām, ielu paplaši-
nāšanai u. c.).

V Noslēguma jautājums
17. Ar šo Noteikumu spēkā stāšanos 

spēku zaudē Baložu pilsētas domes sais-
tošie noteikumi Nr. 7/2006 Baložu pilsētas 
apstādījumu (zaļumstādījumu) uzturēšana 
un aizsardzība.

Domes priekšsēdētājs  
R. Jurķis



2  normatīvie akti Ķekavas Novads
2011. gada 15. februāris

LĒMUMS Ķekavā 2011. gada 20. janvārī
PaR ĶekaVaS NoVada PašValdībaS  

SaiStošo noteikumu nr. 1/2011 

Par Ķekavas novada 
pašvaldības 2011. gada budžetu 

apstiprināšanu
Izskatījusi iesniegtos Ķekavas novada iestāžu, uzņē-

mumu un struktūrvienību vadītāju budžeta pieprasīju-
mus, Apvienoto komiteju 11. 11. 2010., 15. 11. 2010., 
30. 11. 2010., 7. 12. 2010., 14. 12. 2010. un 11. 01. 2011. 
sēžu priekšlikumus un, pamatojoties uz likuma Par pašval-
dībām 14. panta otrās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās 
daļas 2. punktu, 46. panta pirmo un otro daļu un likuma 
Par pašvaldību budžetiem 2., 7. 11. un 16. pantu, Ķeka-
vas novada Dome nolemj:

1) pieņemt saistošo noteikumu Nr.1/2011 projektu Par 
Ķekavas novada pašvaldības 2011.gada budžetu;

2) saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to 
parakstīšanas nosūtīt Vides aizsardzības un re-
ģionālās attīstības ministrijai zināšanai. Saisto-
šie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to  
parakstīšanas.

3) uzdot novada pašvaldības izpilddirektoram nodro-
šināt, lai saistošie noteikumi būtu brīvi pieejami novada 
Domes ēkā un Baložu pilsētas un Daugmales pagasta 
pārvaldēs.

Sēdes vadītājs R. Jurķis

1. Noteikt Ķekavas novada pašvaldības pamatbudžetu 
2011. gadam ieņēmumos sadalījumā pa ieņēmumu veidiem 
Ls 12 447 619 apmērā, saskaņā ar pielikumu Nr. 1.

2. Noteikt Ķekavas novada pašvaldības pamatbudžetu 
2011. gadam izdevumos Ls 13 436 023 apmērā, saskaņā 
ar pielikumu Nr. 2.

3. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības pamatbudžeta 
naudas līdzekļu atlikumu uz 2011. gada 1. janvāri Ls 998 404 
apmērā un uz 2011. gada 31. decembri Ls 10 000 apmērā.

4. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības pamatbudžeta 
2011. gadam izdevumu sadalījumu pa uzņēmumiem, iestādēm 
un atsevišķām struktūrvienībām, saskaņā ar pielikumu Nr. 5.

5. Noteikt Ķekavas novada pašvaldības speciālo bu-
džetu 2011. gadam ieņēmumos sadalījumā pa ieņēmumu 
veidiem Ls 218 200 apmērā un naudas līdzekļu atlikumu 
uz 2010. gada 1. janvāri Ls 62 257 apmērā, saskaņā ar 
pielikumu Nr. 3.

6. Noteikt Ķekavas novada pašvaldības speciālo budžetu 
2011. gadam izdevumos Ls 280 457 apmērā, saskaņā ar pie-
likumu Nr. 3.

7. Noteikt Ķekavas novada pašvaldības ziedojumu līdzekļus 
2011. gadam ieņēmumos sadalījumā pa ieņēmumu veidiem 
Ls 3000 apmērā un naudas līdzekļu atlikumu uz 2010. gada 
1. janvāri Ls 1229 apmērā, saskaņā ar pielikumu Nr. 4.

8. Noteikt Ķekavas novada pašvaldības ziedojumu līdzek-
ļus 2011. gadam izdevumos Ls 4229 apmērā, saskaņā ar 
pielikumu Nr. 4.

9. Uzdot novada pašvaldības izpilddirektoram, saskaņā 
ar apstiprināto 2011. gada budžetu apstiprināt uzņēmumu, 
iestāžu un atsevišķo struktūrvienību izdevumu uzturēšanas 
tāmes.

10. Noteikt, ka iestāžu vadītājiem uz rīkojuma pamata un 
struktūrvienību vadītājiem, saskaņojot ar Ķekavas novada 
pašvaldības izpilddirektoru, nepieciešamības gadījumos ir 
tiesības, apstiprināto attiecīgo ekonomiskās klasifikācijas 
2200 un 2300 kodu ietvaros, veikt izmaiņas apakškodos, 
nepārsniedzot 25 % no apstiprināto attiecīgo apakškodu 
summas noteiktiem mērķiem.

Sēdes vadītājs R. Jurķis

Apstiprināti Ķekavā 2011. gada 20. janvārī  
ar Ķekavas novada Domes

1. § 1 sēdes lēmumu (prot. Nr. 1)
SaiStošie noteikumi nr. 1/2011

Par Ķekavas novada ašvaldības  
2011. gada budžetu

Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 14. panta otrās 
daļas 2. punktu 21. panta pirmās daļas 2. punktu, 46. panta 
pirmo un otro daļu un likumu Par pašvaldību budžetiem 2., 

7., 11.un 16. pantu.

Pielikums Nr. 1
Ķekavas novada budžets 2011. gadam PAMATBUDŽETS – IEŅĒMUMI
kods Nosaukums 2010. g. 

plāns
2011. g. 
plāns

1.1.1.1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis par attiecīgo gadu 8704558 8636330
1.1.1.2. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis par iepriekšējo gadu 123080 100769
1.1.0.0. KOPĀ 8827638 8737099
4.1.1.1. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi attiecīgā gada 525640 623 526
4.1.1.2. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi iepr.gadu 

maks.
50000 40 000

4.1.1.0. KOPĀ 575640 663 526
4.1.2.1. Nekustāmā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm 

attiecīgā gada
365629 318714

4.1.2.1. Nekustāmā īpašuma nodoklis par mājokļiem attiecīgā 
gada

0 125411

4.1.2.2. Nekustāmā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm iepr.
gadu maks.

24000 21000

4.1.2.0. KOPĀ  389629 465125
5.4.1.0. Azartspēļu nodoklis 8000 8000
5.4.0.0. KOPĀ 8000 8000
8.3.9.0. Pārējie ieņēmumi no dividendēm(Baložu siltums) 47220 31480
8.4.2.1. Procentu ieņēmumi par aizdevumiem 200 300
8.6.2.2. Pašv.budžeta procentu ieņēmumi no kontu atlikumiem 1000 700
8.6.2.3 Pašv.budžeta iestāžu % ieņēmumi par konta atlikumiem 700 300
8.0.0.0. KOPĀ 49120 32780
9.4.2.0. Valsts nodevas bāriņtiesas iekasētās 4000 3500
9.4.3.0. Valsts nodeva par uzvārda, vārda un tautības ieraksta 

maiņu
250 200

9.4.5.0. Valsts nodeva  par civilstāvokļa  aktu reģistrēšanu 800 600
9.4.6.0. Valsts nodeva par speciālām atļaujām 600 700
9.4.0.0. KOPĀ 5650 5000
9.5.1.1. PN par dokumentiem un apliec.kopiju saņemšanu 200 100
9.5.1.2. PN par izklaidējoša rakstura pasākumu rīkošanu 500 400
9.5.1.4. PN par tirdzniecību publiskās vietās 6800 5000
9.5.1.5. PN par dzīvnieku turēšanu 200 200
9.5.1.7. PN par reklāmas afišu un sludinājumu izvietošanu 1200 1300
9.5.2.1. PN par būvatļaujas saņemšanu 32000 32000
9.5.2.9. Pārējās nodevas, ko uzliek pašvaldības 10000 7000
9.5.0.0. KOPĀ 50900 46000
10.1.4.0. Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības 35000 40000
10.1.0.0. KOPĀ 35000 40000
12.2.4.0. Ieņēmumi par makšķerēšanas kartēm 300 200
12.3.1.0. Ieņēmumi no privatizācijas 800 400
12.3.9.0. Pārējie dažādi nenodokļu ienēmumi 15400 12000
12.0.0.0. KOPĀ 16500 12600
13.1.0.0. Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 1000 1500
13.2.1.0. Ieņēmumi no zemes īpašuma pārdošanas 10000 5000
13.3.0.0. Ieņēmu no IIN un ĪN pamatparāda kapitalizācijas 0 100
13.0.0.0. KOPĀ 11000 6600
18.6.1.0. Pašvaldību budžetā saņemtā valsts budžeta 

dotācija(brīvpusdienas)
16170 15000

18.6.1.0 Pašvaldību budžetā saņemtā valsts budžeta 
dotācija(mākslas un mūzikas skolas)

74806 85431

18.6.2.0 Pārējās mērķdotācijas pašvald. no valsts 
budžeta(pedagogu algas sporta sk.)

0 9884

18.6.2.0 Pārējās mērķdotācijas pašvaldībām no valsts 
budžeta(pedagogu algas)

1069098 1091145

18.6.2.0 Mērķdotācija maznodrošinātiem iedzīvotājiem(sociālais 
dienests)

15000 14000

18.6.3.0. Uzturēšanas izdevumu transferti projektiem (Norvēģu 
instruments)

12807 90000

18.6.9.0. Pārējie uzturēšanas izdevumu transferti(Ceļojums 
Ķekavas novadā)

21690 3500

18.8.1.0 Pārējie īpašiem mērķiem noteiktie ieņēm.(Daugmales 
multifunkcionālais centrs)

0 105000

18.8.1.0 Pārējie īpašiem mērķiem noteiktie ieņēm.(veloceliņš 
Baložos)

0 220991

18.8.1.0 Pārējie īpašiem mērķiem noteiktie ieņēm.(aprūpes 
centrs “Adatiņas”,sporta aģent.)

0 48636

18.8.1.0 Pārējie īpašiem mērķiem noteiktie ieņēm.(Ķekavas 
sākumskola)

0 17500

18.8.1.1. Transferti pašvaldībām (pedagogu apmācības 
stipendijas)

31056 20000

18.8.1.2. Pārējie īpašiem mērķiem noteiktie ieņēm.(dabaszinības 
projekts;internetizācija)

81089 72902

18.8.1.2. Pārējie īpašiem mērķiem noteiktie ieņēm.(alternatīvā 
aprūpe)

20742 0

18.8.2.2. Kapitālo izdevumu transferti -valsts finansējums (t.sk.
bezdarbnieki)

37072 110000

18.0.0.0. KOPĀ 1379530 1903989
19.2.1.0. Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai 95000 100000
19.0.0.0. KOPĀ 95000 100000
21.3.5.2. Ieņēmumi no vecāku maksām 30500 17000
21.3.5.9. Pārējie ieņēmumi par izglītības pakalpojumiem 30700 33000
21.3.7.9. Ieņēmumi par pārējo dokumentu izsn.un pārējiem 

kanc.pakalpoj.
700 500

21.3.8.1. Ieņēmumi par telpu nomu 40000 35000
21.3.8.4. Ieņēmumi par zemes nomu 18600 10000
21.3.8.9. Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 45000 45000
21.3.9.1. Maksa par personu uzturēšanos sociālās aprūpes 

iestādēs
18000 18000

21.3.9.2. Ieņēmumi no pacientu iemaksām 6000 2500
21.3.9.3. Ieņēmumi par biļešu realizāciju 10000 13900
21.3.9.9. Citi ieņēmumi un maksas pakalpojumi 218200 210000
21.4.2.9. Pārējie īpašiem mērķiem noteiktie ieņēmumi 20800 22000
21.4.9.9. Pārējie iepriekš neklasificētie ieņēmumi 70000 20000
21.0.0.0. KOPĀ 508500 426900

Naudas līdzekļu atlikums 2011.gada sākumā 252132 998404
PAVISAM IEŅĒMUMI 12204239 13 446 023

Pielikums Nr. 2
Ķekavas novada budžets 2011. gadam PAMATBUDŽETS – IZDEVUMI
kods Nosaukums 2010.g. 

plāns
2011.g. 
plāns

Pārvalde 1453649 1450000
Deputātu un komisiju darbs 187150 185000
Pašvaldības izdevums “Ķekavas novads” 26600 28150
Pārrobežu sadarbības projekts ar Šauļiem 192270 0
Specialista piesaiste Ķekavas novadam 0 10500
Pārējo projektu izmaksas 20000 120000
Norēķini par izglītības pakalpojumiem 740000 660000
Norēķini par iemaksām PFIF(iepriekšējā gada) 25991 13780
Norēķini par iemaksām PFIF 1195818 1320840

01.000 IZPILDVARAS UN LIKUMDOŠANAS INSTITŪCIJAS 3841478 3788270
Pašvaldības policija 346987 346740

03.000 SABIEDRISKĀ KĀRTĪBA UN DROŠĪBA 346987 346740

Tautsaimniecība 1772703 948300
Ielu apgaismojuma nodrošināšana 0 143000
Kapu apsaimniekošana 22800 23548
Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 174055 192000

06.000 PAŠVALDĪBAS TERIT.UN MĀJOKĻU APSAIMN. 1969558 1306848
Daugmales medpunkts 2020 0
Ķekavas ambulance 119616 138000
Veselības iestāžu ēku uzturēšana 13845 0

07.000 AMBULATORĀS ĀRSTNIECĪBAS IESTĀDES 135481 138000
Ķekavas kultūras aģentūra 623038 657350
Sporta aģentūra 264767 283086
Jauniešu aktīvās atpūtas lauikums Katlakalnā 7372 0
LEADER projekts “Ceļojums Ķekavas novadā” 4912 0
Gājēju ietve un veloceliņš Baložos 0 255481
Projekts “Jaunatne darbībā” 5500 0
Daugmales multifunkcionālais centrs 10000 670000
Pārējie kultūras un sporta pasākumi 31500 18300
Starptautiskās sadarbības projekti 0 60000
Kultūras un sporta iestāžu ēku uzturēšana 15500 11500

08.000 ATPŪTA,KULTŪRA,RELIĢIJA 962589 1955717
Ķekavas vidusskola 990409 1004087
Pļavniekkalna sākumskola 136414 158768
PII “Ieviņa” 405277 414407
PII “Zvaigznīte” 361179 357177
Ķekavas mākslas skola 102871 120279
Ķekavas mūzikas skola 183782 221525
Sporta skola 0 24884
Privātskola “Gaismas tilts” 6790 7000
Izglītības iestāžu ēku uzturēšana 97791 506900
Izglītība, interešu izglītība un metodiskais darbs 29886 29271
Comenius skolu partnerības projekts 472 8000
Baložu vidusskola 377274 399229
PII “Avotiņš” 350245 357790
Daugmales pamatskola 198985 197842
Stipendijas pedagogu apmācībai 38000 43620
Izglītības iestāžu internetizācija 22600 33277
ERAF dabaszinības projekts 98392 27173
PII “Bitīte” 217700 423450
Pirmsskolas vecuma bērnu nodrošināšana ar vietām PII 0 100000
Skolēnu pārvadājumi 60650 50950
Pašvald.kapacitātes stiprināšana; projekta pieteik.
gatavoš.(Ķekavas sākumsk.)

24453 17500

09.000 IZGLĪTĪBA 3703170 4503129
Sociālais dienests 385330 462291
Sociālās aprūpes centrs 222550 249095
Bāriņtiesa 106550 111233
Dienas centra “Adatiņas” izveide 48951 7373
Pārējās dotācijas iedzīvotājiem 1000 0
Mērķdotācija bezdarbniekiem 142000 137736
Mērķdotācija brīvpusdienām 30000 27591

10.000 SOCIĀLĀ AIZSARDZĪBA 936381 995319
Kredīta pamatsummas atmaksa 297260 402000
Līdzekļu atlikums 2010.gada beigās 11335 10000
PAVISAM IZDEVUMI 12204239 13446023

Pielikums Nr. 3
Ķekavas novada budžets 2011. gadam SPECIĀLĀ BUDŽETA IEŅĒMUMI
kods Nosaukums 2010. g. 

plāns
2011. g. 
plāns

5.5.3.2. Dabas resursu nodoklis par kaitīgām precēm 92000 100000
18.6.1.0. Valsts budžeta transferti 16914 0
8.6.2.2. Procentu ieņēmumi par kontu atlikumiem 100 70
9.4.6.0. Valsts nodevas 200 100
18.9.1.0. Autoceļu fonda līdzekļi 118000 118000
8.6.2.2. Procentu ieņēmumi par kontu atlikumiem 30 30

Konta atlikums gada sākumā 13526 62257
t.sk.Autoceļu fonds 165 16
Privatizācijas līdzekļi 373 0
Dabas resursu nodoklis 12988 62241
KOPĀ 240770 280457

SPECIĀLĀ BUDŽETA IZDEVUMI
kods Nosaukums 2010. g. 

plāns
2011. g. 
plāns

2219 Pārējie sakaru pakalpojumi 100 100
2236 Bankas komisija, pakalpojumi 170 80
2239 Pārējie iestādes administratīvie izdevumi 100 0
2241 Ēku, būvju un telpu remonts 6500 7000
2242 Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts 1000 1500
2243 Iekārtu, inventāra, aparat 100 200
2244 Ēku, būvju un telpu uzturēšana 45688 50500
2246 Ielu un ceļu kārtējais remonts 122145 132016
2249 Pārējie remontdarbu un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 22500 30000
2279 Pārējie pakalpojumu veidi 5994 6461
2200 KOPĀ  PAKALPOJUMI 204297 227857
2312 Inventārs 3000 3000
2313 Spectērpi 100 100
2322 Degviela 700 500
2350 Remontmateriāli 1500 1500
2390 Pārējās preces 3000 3500
2300 KOPĀ MATERIĀLI, KO NEUZSKAITA KODĀ 5000 8300 8600
2515 Dabas resursu nodokļu maksājumi 500 1000
2519 Pārējie nodokļi un nodevas 223 0
2500 KOPĀ BUDŽETA IESTĀŽU NODOKĻU MAKSĀJUMI 723 1000
5110 Attīstības pasākumi un programmas 0 10000
5100 KOPĀ NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI 0 10000
5239 Pamatlīdzekļi-gulošie policisti 4900 10000
5240 Pamatlīdzekļu izveidošana, nepabeigtā būvniecība 22550 23000
5200 KOPĀ KAPITĀLIE IZDEVUMI 27450 33000

Naudas līdzekļu atlikums uz 2010. gada beigām 0 0
KOPĀ IZDEVUMI 240770 280457

Pielikums Nr. 4
Ķekavas novada Domes budžets 2011. gadam ZIEDOJUMU IEŅĒMUMI
kods 2010. g. 

plāns
2011. g. 
plāns

23.4.1.0. Saņemtie ziedojumi no juridiskām personām 1000 1000
23.5.1.0. Saņemtie ziedojumi no fiziskām  personām 0 2000
23.6.0.0. Naturālā veidā saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 0 0

Līdzekļu atlikums 2009. gada sākumā 291 1229
KOPĀ 1291 4229

kods Nosaukums 2010. g. 
plāns

2011. g. 
plāns

01.000 Vispārējie valdības dienesti 600 300
08.000 Atpūta un kultūra 400 300
09.000 Izglītība 291 3629

Līdzekļu atlikums 2009. gada beigās 0 0
KOPĀ  IZDEVUMI 1291 4229



normatīvie akti  3Ķekavas Novads
2011. gada 15. februāris

PaZIņoJumS!
Ķekavas novada pašvaldības saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc 

to publicēšanas pašvaldības informatīvajā izdevumā Ķekavas Novads, ja tajos nav 
noteikts vēlāks spēkā stāšanās laiks.

PRecIZēJumS
2011. gada 11. janvāra izdevumā Ķekavas Novads publicētie saistošie noteikumi 

Nr. 40/2010 Par pašvaldības palīdzību audžuģimenei apstiprināti ar Ķekavas novada 
Domes 2010. gada 25. novembra sēdes lēmumu Nr. 5 § 503 (protokols Nr. 21).

Paziņojums par detālplānojuma 
grozījumu izstrādes uzsākšanu 

Saskaņā ar Ķekavas novada Domes 
20. 01. 2011. sēdes lēmumu Nr. 2. §7. 
(protokols Nr. 1) Par detālplānojuma gro-
zījumu daļā izstrādes uzsākšanu nekusta-
majam īpašumam Purva ielā 2/4 Baložos, 
Ķekavas novadā uzsākta detālplānojuma 
izstrāde.

Atbilstoši Baložu pilsētas teritorijas plā-
nojumam 2008.–2020. gadam, teritorijas 
plānotā (atļautā) izmantošana ir Esošās jauktas sabiedrisko un darījumu objektu 
teritorijas (JD).

Detālplānojuma izstrādes vadītājs – Ķekavas novada pašvaldības Telpiskās plā-
nošanas daļas vadītājs Juris Križanovskis.

Priekšlikumus un ieteikumus detālplānojuma izstrādei trīs nedēļu laikā rakstveidā 
iesniegt – Pašvaldības klientu apkalpošanas centros vai nosūtīt pa pastu, adresējot 
Ķekavas novada pašvaldībai Gaismas ielā 19, k. 9, Ķekavā, Ķekavas pag., Ķekavas 
novads LV 2123 (pasta zīmogs). Konsultācijas pa tālr. 67935861 vai apmeklētāju 
pieņemšanas laikos Ķekavas novada pašvaldībā, 35. kab., pirmdienās 9.00–13.00 
un ceturtdienās 14.00–19.00.

Par detālplānojuma 
izstrādes uzsākšanu 
nekustamajam īpašumam 
Aškevicas

Saskaņā ar Ķekavas novada Domes 
2010. gada 21. decembra lēmumu Nr. 2 
§ 217. Par detālplānojuma izstrādes uzsāk-
šanu nekustamam īpašumam Aškevicas 
(kadastra numurs 8070-011-0098), Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā uzsākta detālplā-
nojuma izstrāde nekustamam īpašumam Aškevicas (kadastra numurs 8070-011-0098).

Atbilstoši Ķekavas pagasta teritorijas plānojumam 2009.–2021. gadam, teritorijas 
plānotā (atļautā) izmantošana – jauktas ražošanas un darījumu apbūves teritorijas 
(JRD), kur atļauta tehniskās apkopes stacijas būvniecība.

Detālplānojuma izstrādes vadītājs – Ķekavas novada pašvaldības Telpiskās plāno-
šanas daļas teritorijas plānotājs Andris Lācis. Tālrunis uzziņām – 67935861.

Par detālplānojuma 
izstrādes uzsākšanu 
nekustamajam īpašumam Pipari 

Saskaņā ar Ķekavas novada Domes 
2010. gada 21. decembra lēmumu Nr. 2 
§ 218. Par detālplānojuma izstrādes uz-
sākšanu nekustamam īpašumam Pipari 
(kadastra numurs 8070-011-0009), Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā uzsākta detālplā-
nojuma izstrāde nekustamam īpašumam 
Pipari (kadastra numurs 8070-011-0009).

Atbilstoši Ķekavas pagasta teritorijas plānojumam 2009.–2021. gadam, teritorijas plā-
notā (atļautā) izmantošana – jauktas ražošanas un darījumu apbūves teritorijas (JRD), 
kur atļauta vispārīgās ražošanas uzņēmuma, noliktavas un loģistikas centra būvniecība.

Detālplānojuma izstrādes vadītājs – Ķekavas novada pašvaldības Telpiskās plāno-
šanas daļas teritorijas plānotājs Andris Lācis. Tālrunis uzziņām – 67935861.

Par detālplānojuma 
izstrādes uzsākšanu
nekustamajā īpašumā Upeskrasti

Saskaņā ar Ķekavas novada Domes 
9. 11. 2010. sēdes lēmumu Nr. 2 § 203 
(protokols Nr. 20) Par detālplānojuma iz-
strādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā 
Upeskrasti, kadastra numurs 8070-012-
0268, Bērzmentē, Ķekavas pagastā, Ķeka-
vas novadā, uzsākta detālplānojuma izstrā-
de nekustamajam īpašumam Upeskrasti 
kadastra numurs 8070-012-0268, Bērzmentē, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā.

Atbilstoši Ķekavas pagasta teritorijas plānojumam 2009.–2021. gadam, teritorijas 
plānotā (atļautā) izmantošana ir Savrupmāju dzīvojamās teritorijas (DzS).

Detālplānojuma izstrādes vadītājs – Ķekavas novada pašvaldības Telpiskās plā-
nošanas daļas teritorijas plānotāja Ilona Vaivode.

Priekšlikumus un ieteikumus detālplānojuma izstrādei trīs nedēļu laikā rakstveidā iesniegt 
apmeklētāju pieņemšanas laikos – pirmdienās 9.00–13.00 un ceturtdienās 14.00–19.00 vai 
nosūtīt pa pastu, adresējot Ķekavas novada pašvaldībai Gaismas ielā 19, k. 9, Ķekavā, 
Ķekavas pag., Ķekavas novads, LV 2123 (pasta zīmogs). Tālrunis uzziņām – 67935861.

Par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu 
nekustamajam īpašumam Kārļi

Saskaņā ar Ķekavas novada Domes 
2010. gada 25. novembra lēmumu Nr. 2 
§ 202. Par detālplānojuma izstrādes uzsāk-
šanu nekustamam īpašumam Kārļi (kadastra 
numurs 8070-007-0181), Lapenieki, Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā uzsākta detālplā-
nojuma izstrāde nekustamam īpašumam 
Kārļi (kadastra numurs 8070-007-0181).

Atbilstoši Ķekavas pagasta teritorijas plānojumam 2009.–2021. gadam, teritorijas 
plānotā (atļautā) izmantošana Jauktas Dzīvojamās un darījumu apbūves teritorijas 
(JDzD), kur atļauta savrupmāju apbūve.

Detālplānojuma izstrādes vadītājs – Ķekavas novada pašvaldības Telpiskās plāno-
šanas daļas teritorijas plānotājs Andris Lācis. Tālrunis uzziņām – 67935861.



4  dažādi Ķekavas Novads
2011. gada 15. februāris

Griez seju savu pret sauli,
Un pagriez to vienmēr pret gaismu,

Tad ēnas aiz muguras ies. 
Ej tā savu dzīves ceļu

Un domā par ejamo posmu,
Lai ēnas tev netraucētu. 

(Lelde Petraite)

Ķekavas novadā februārī
100 gadu jubileju svin 

Marcjanna Grauduže. 

90 gadu jubileju svin 
Vaclavs Borisovs.

80 gadu jubileju svin 
Mirdza Bērziņa, 
Egons Cīrulis, 
Zoja Čudina,

Renāte Jēkabsone, 
Leons Iesalnieks, 
Artūrs Zviedris, 
Indriķis Teivāns, 
Gunārs Šulcs. 

Vēlot veselību, izturību un 
dzīvesprieku, gaviļniekus sveic 

Ķekavas novada dome.

Es šodien tevi vedīšu pie rokas,
Tu vaļā nelaid, stingri turi ciet,

Pa diviem tomēr gaita vieglāk sokas,
Vēl vajag ilgi, ļoti tālu iet.

Ķekavas novada  
Dzimtsarakstu nodaļā 

2011. gada janvārī  
salaulāti  

Sergejs biruls  
un larisa aņisimova.

aPSVeIcam!
Ķekavas novada dome

Sveicam līdzjūtības
Dieviņ, iededz vakarzvaigzni,
Zemes bērns uz mājām iet...

Ķekavas novada  
Dzimtsarakstu nodaļā 

2011. gada janvārī  
reģistrēti mirušie

Aija Vasīte (1940),
Imants Osis (1931),

Olga Jermakova (1929),
Viktors Kazāks (1916),

Vilma Amālija Krēsliņa (1920),
Vitālijs Noviks (1940),

Zinaida Petroviča (1914).

Ķekavas novada dome izsaka 
līdzjūtību tuviniekiem!

Pie bērnības ezera krasta 
Tev laiviņa piesieta. 

Pa dzīves ūdeņiem peldot, 
Tev novēlam laimīgam būt. 

Ķekavas novada 
dzimtsarakstu nodaļā 

2011. gada janvārī 
reģistrēti jaundzimušie

Eleonora Apine,
Estere Buņķe,

Adrians Markuss Gatežs,
Zane Kovisare,
Lauma Loča,

Madara Paparde,
Amēlija Penega,

Paula Sīka,
Eva Svārpstone.

Ķekavas novada dome sirsnīgi 
sveic mazuļus un viņu vecākus!

PaZIņoJumS laukSaImNIecībaS  
ZemJu īPašNIekIem
Ķekavas novada pašvaldība saņēmusi informā-
ciju no Lauku atbalsta dienesta par nekoptām 
un aizaugušām lauksaimniecībā izmantojamām 
zemes platībām Ķekavas novadā.
Līdz ar to nekopto zemju īpašnieki saskaņā ar 
likuma Par nekustamā īpašuma nodokli 3. panta 
1(1). punktu līdz 2011. gada 15. februārim no 
pašvaldības saņems papildu maksāšanas pazi-
ņojumu ar pārrēķinu par lauksaimniecībā izman-
tojamām zemes platībām, kuras uz 2010. gada 
1. septembri nebija sakoptas. Pārrēķina apjoms – 
3 % no zemes kadastrālās vērtības.
Ar pretenzijām par zemes apsekošanu vērsties 
Lauku atbalsta dienesta Lielrīgas reģionālajā 
lauksaimniecības pārvaldē Peldu iela 2A, Ikšķilē, 
Ikšķiles novadā; tālrunis – 65055259.

Ķekavas novada pašvaldība

cienījamie lauksaimnieki,  
mazdārziņu un zemes kopēji!

aicinām piedalīties  
mācību seminārā

2011. gada 22. februārī 10.00. 

Ķekavas kultūras nama Viesību zālē
Gaismas iela 17, Ķekava,  

Ķekavas novads

darba kārtībā:
§  normatīvie akti, kas regulē augu 

aizsardzību;
§ jaunākie – 2009., 2010. gados re-

ģistrētie augu aizsardzības līdzekļi, to 
pielietojums;
§ augu aizsardzības līdzekļu kaitīgā 

ietekmi uz bitēm;
§ prasības, ko paredz normatīvie akti, 

kas jāievēro, iegādājoties un lietojot augu 
aizsardzības līdzekļus;
§ augu kaitēkļu un slimību izplatības 

prognozes un to izmantošanas iespējas;
§ fitosanitārai kontrolei pakļauto augu 

un augu produktu apritē iesaistīto per-
sonu ikgadējās deklarācijas aizpildīšana;
§ augu aizsardzības līdzekļu lietotāju 

apliecību pagarināšana.

Plašāku informāciju var iegūt pie lauk-
saimniecības konsultantes Daces Kār-
kliņas (tālr. 28312379) vai Valsts augu 
aizsardzības dienesta speciālistes Valijas 
Greidiņas (tālr. 26532137).

Ķekavas novada  
lauku attīstības speciāliste  

un Valsts augu aizsardzības dienests

Par pareizticīgo draudzes 
dievkalpojumiem baložos

baložu Vissvētās dievmātes Bogo-
ļubskas ikonas pareizticīgo draudze 
informē:
§	katra mēneša pirmajā sestdienā Ba-

ložos notiks aizlūgums ar akafistu 
Debesu Ķēniņienei;

§	katra mēneša otrajā un trešajā sest-
dienā – svētdienas skola bērniem un 
pieaugušajiem;

§	katra mēneša ceturtajā sestdienā – 
dievkalpojumi.

Dievkalpojumi un svētdienas skola 
notiks plkst. 10.00 Baložos, Jaunatnes 
ielā 1. Aicinām visus piedalīties šajos 
dievkalpojumos. Par svētku dievkalpo-
jumiem paziņosim atsevišķi!

Baložu Vissvētās Dievmātes  
Bogoļubskas ikonas  
pareizticīgo draudze

Privātā pamatskola  
Gaismas tilts 97  

izsludina uzņemšanu 
2011./2012. mācību gadā
§ pirmsskolas izglītības grupā no 2 gadu 

vecuma – katru dienu pilnas dienas grupā 
un 2 reizes nedēļā nepilnas dienas grupā;

§ 5–6 gadīgo sagatavošanas pamatskolas 
izglītības programmas apguves klasē;

§ 1. klasē;
§ papildu uzņemšanu 2.–9. klasēs (ierobe-

žots vietu skaits).

Piedāvājam:
§ 3 svešvalodas (padziļināta angļu valodas 

apguve);
§ angļu valodas un citu mācību priekšmetu 

saikne;
§ modernizēta datorklase;
§ mūsdienu deja 1.–4. klasēs;
§ pulciņi;
§ skolotāja palīgs un logopēds sākumskolas 

klasēs;
§ jauni projekti skolas attīstības plāna 

ietvaros;
§ jauns starptautisks Comenius projekts;
§ aktivitātes, kas veido izglītotu un emocionāli 

bagātu personību.

2011./2012. m. g. no starpvērtējuma līdz starp-
vērtējumam* no mācību maksas tiks atbrīvoti tie 
4.–9. klašu skolēni, kuru mācību sasniegumi būs 
novērtēti 7–10 ballēs.

* Starpvērtējumi pirms visiem skolas brīvlaikiem.

Vecākiem, kas saviem bērniem turpmāk izvē-
lējušies mūsu skolu un ieinteresējuši vēl kādu 
ģimeni, kuras bērns arī kļūs mūsu skolēns, tiks 
piešķirtas bērnu mācību maksas atlaides – vie-
nādas abām ģimenēm.

Tālrunis uzziņām: 67937884, 29117175
e-pasta adrese: gt97@gt97.lv
Interneta vietne: www.gt97.lv

Privātā pamatskola Gaismas tilts 97

Pensionāru ievērībai!
Ķekavas pagasta pensionāru pado-

me organizē kopā ar deju kolektīvu  
Sidrabaine romantisko pavasara ceļo-
jumu uz ziedošo Horvātiju un kalnaino 
Slovēniju no 1. līdz 9. maijam. Aicinām 
pieteikties pie Ludmilas pa tālruņiem – 
26076086 vai 67937117.

Ķekavas pagasta pensionāru padome

Paziņojums par nekustamā  
īpašuma nodokli

Ķekavas novada pašvaldība informē, 
ka nekustamā īpašuma nodokļa maksā-
šanas paziņojumu iespējams saņemt arī 
elektroniski e-pastā.

Lai pieteiktos šim pakalpojumam, ne-
pieciešams aizpildīt iesniegumu (inter-
neta vietnē www.kekavasnovads.lv) un 
to nosūtīt Ķekavas novada pašvaldības 
Finanšu daļai uz e-pasta adresi anda.
purina@kekava.lv. Jautājumi un konsul-
tācijas pa tālruni 67935801.

biedrība Cita Ķekava piedāvā

fotokurSuS
§ Digitālās fotogrāfijas pamati
§ Fotogrāfiju digitālā apstrāde

kursu vadītājs: fotogrāfs Gatis Vanags

Norises vieta: Nākotnes iela 2  
(Ķekavas centrā, pretī Doles Tautas namam).

Plašāka informācija un pieteikšanās 
www.citakekava.lv.

PaTeIcība
Paldies Ķekavas novada pašvaldības dar-
biniekiem, deputātiem, kultūras un izglītī-
bas darbiniekiem, uzņēmējiem un novada 
iedzīvotājiem par dalību Valsts prezidenta 
vizītes sagatavošanā un tai par godu rīko-
tajos pasākumos Ķekavas novadā. 

Roberts Jurķis,
Ķekavas novada Domes priekšsēdētājs   


